



*PhotoCare, Rønne ApS  
Store Torv 4  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 25298632*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/5 2016

**Karsten Rasmussen**  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	PhotoCare, Rønne ApS Store Torv 4 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 54 54 E-mail: roenne@photocare.dk
	CVR-nr.: 25 29 86 32 Stiftet: 4. december 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Vang, formand Hanne Lynggaard Rasmussen Karsten Rasmussen
<b>Direktion</b>	Karsten Rasmussen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Erik Munch Hansen Betina Lou

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af detailforretning med fotoudstyr samt fotografering.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 49, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 922, og en egenkapital på t.kr. 141.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2013/14 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.111.633</b>	<b>1.126</b>
1 Personalemkostninger.....	-1.006.230	-1.085
2 Afskrivninger.....	-36.215	-12
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>69.188</b>	<b>29</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-5.763	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>63.425</b>	<b>18</b>
3 Skat af årets resultat.....	-14.627	-5
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>48.798</b>	<b>13</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	48.798	13
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>48.798</b>	<b>13</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	81.663	32
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>81.663</b>	<b>32</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	10.000	10
Andre tilgodehavender.....	30.938	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>40.938</b>	<b>19</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>122.601</b>	<b>51</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	325.884	296
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>325.884</b>	<b>296</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	50.711	28
Andre tilgodehavender.....	15.331	31
Periodeafgrænsningsposter .....	16.759	16
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>82.801</b>	<b>75</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>390.688</b>	<b>532</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>799.373</b>	<b>903</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>921.974</b>	<b>954</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	61.335	13
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>141.335</b>	<b>93</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	4.928	1
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>4.928</b>	<b>1</b>
Ansvarlig lånekapital .....	190.000	220
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>190.000</b>	<b>220</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	15.204	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	255.464	276
Selskabsskat.....	10.928	4
Anden gæld.....	304.115	322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	29
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>585.711</b>	<b>640</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>775.711</b>	<b>860</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>921.974</b>	<b>954</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## NOTER

	2015	2013/14 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	951.854	1.032
Pensioner .....	24.563	29
Andre omkostninger til social sikring.....	29.813	24
	<u>1.006.230</u>	<u>1.085</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	1.354	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	34.861	11
	<u>36.215</u>	<u>12</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	10.928	4
Regulering af udskudt skat .....	3.699	1
	<u>14.627</u>	<u>5</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		44.900
Tilgang i årets løb .....		86.592
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2015		<u>131.492</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-14.967
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-34.862
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-49.829</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<u><b>81.663</b></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	12.537	48.798	61.335
	<u>92.537</u>	<u>48.798</u>	<u>141.335</u>

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. driftsmidler. Aftalen løber fra 1. januar 2014 til 1. januar 2020 og er uopsigelig fra begge parter side til udløb. Leasingydelse i den resterende periode udgør kr. 605.021.

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. laboratorieudstyr. Aftalen løber fra 1. juli 2015 - 30. juni 2019. Leasingydelse i den resterende periode udgør kr. 171.696.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Sydbank har stillet betalingsgaranti kr. 160.000 for samhandel med Team DS A.m.b.A.

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Ole Vang, Store Torv 4, Rønne  
Hanne Lynggaard Rasmussen, Løkkegade 3, Hasle  
Karsten Rasmussen, Løkkegade 3, Hasle